
نخستین جلسه شورای عالی و راهبردی مدیریت بهینهسازی مصرف آب و انرژی پالایشگاه آبادان 

 شورای عالی و شورای راهبردی مدیریت بهینهسازی مصرف آب و انرژی شرکت پالایش 
نفت آبادان با برگزاری نخستین جلسه، کار خود را بهطور رسمی آغاز کردند. 

 شورای عالی و شورای راهبردی مدیریت بهینهسازی مصرف آب و انرژی شرکت پالایش نفت آبادان با برگزاری 
نخستین جلسه، کار خود را بهطور رسمی آغاز کردند. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در این نشست که با حضور اعضای شورای عالی و راهبردی 
مدیریت بهینهسازی مصرف آب و انرژی این شرکت در سالن جلسات ساختمان شهید قاسم سلیمانی پالایشگاه 
آبادان برگزار شد، سیاستهای کلی و سند چشمانداز تشریح و اهمیتهای حوزه بهینهسازی مصرف آب و انرژی 

مطرح شد.

  سید محمد طهری مدیر عملیات شرکت پالایش نفت آبادان در این نشست بر اهمیت جلوگیری از اسراف و توجه 
به جلوگیری از هدر رفت حاملهای انرژی در تمام واحدها بهویژه واحدهای عملیاتی تاکید کرد و خواستار همکاری 

تمام واحدها در شناسایی و رفع علت و مشکلات برای به حداقل رساندن اتلاف انرژی شد.
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 عادل مزرعه مدیر بازرگانی این شرکت نیز با یادآور شدن اینکه  وظیفه اداره بازرگانی تهیه تجهیزات و ماشینآلات 
برحسب سفارش ثبتشده از سوی واحدها است، از تمامی مدیران خواست در زمان اعلام نیازمندیهای خود 

مقولههایی همچون مدیریت انرژی و مدیریت سبز را در نظر بگیرند.

 رئیس اداره مدیریت و بهینهسازی مصرف انرژی پالایشگاه آبادان در این جلسه بر اهمیت برداشتن گامهای کوچک 
در راستای بهینهسازی مصرف آب و انرژی تاکید کرد و گفت: با در نظر گرفتن تاثیر تجمیعی بهظاهر ناچیز از دست 
رفتن مواد اولیه و انرژی، میتوان به رقم بزرگی  در قالب نتایج صرفهجویی و در مقابل ضربه سنگین کمتوجهی به 

این مقوله دستیافت.

 مهدی رشیدی از توجه به اقتصاد و حفاظت محیطزیست بهعنوان 2 هدف اساسی تشکیل این شوراها یادکرد و 
آموزش مستمر و در ادامه ارتقای دانش و فرهنگ بهینهسازی و اصلاح الگوی مصرف، ساماندهی سیستم و 

تجهیزات با مصارف بارز آب و حاملهای انرژی، بهبود وضعیت پایش و ارزیابی عملکرد آب و انرژی و شاخصهای 
کلیدی این بخش را ازجمله اهداف کمی چهارگانه برشمرد.

 وی توجه به مسائلی همچون آموزش، آگاهسازی و سیستمی سازی فرآیندهای را در دستیابی به این اهداف مهم و 
تاثیر گذار خواند و از ایجاد بانک اطلاعاتی با درج شناسنامه تجهیزات بهصورت الکترونیکی و تدوین چشمانداز و 

استراتژی کلان بهعنوان اقدامات آتی این شورا خبر داد.

شورای عالی مدیریت بهینهسازی مصرف آب و انرژی شرکت پالایش نفت آبادان به ریاست مدیرعامل و شورای 
راهبردی به ریاست مدیر عملیات شرکت قرار است به ترتیب هر ۶ و سه ماه تشکیل جلسه دهند و کمیته های سه 
گانه زیر مجموعه آنها نیز هرماه با تشکیل جلسات و انعکاس به این شوراها، در صدد رفع مشکلات این حوزه عمل 

خواهند کرد.


